
              52. pionýrská skupina Slunovrat – oddíl Stopaři, Pavlovská 6, Brno  
vedoucí oddílu: David Pospíšil, tel: 608 701 034 

 www.stopari.webnode.cz, e-mail: stopari@psslunovrat.cz 
Stopaři na Archery Games – sobota 6. 10. 2018 

Kam: Archery Games, Paintball Hala, Hybešova 956 

Sraz: V 9:00 u ZŠ Pavlovská 

Návrat: V 14:00 v Klubovně 

Náplň: Jdeme si zahrát Archery Games 
  

Je to v podstatě BEZPEČNÉ střílení z luků po sobě šípy s měkkými konci, vhodné pro 
jakoukoli věkovou kategorii, zapůjčena je i ochranná maska a rukavice. Je to hra hodně 
o pohybu a na zabavení. 
Cena: 350kč ( Vstupné se může měnit podle počtu přihlášených účastníků) 

Věci s sebou: 2x jízdenku na MHD, nebo šalinkartu, teplejší sportovní oblečení a boty 
na převlečení přímo na hru (hala je krytá, ale netopí se v ní) 
Teplé oblečení celkově, poslední dobou přituhlo počasí!!! 

 
Závazné přihlášení prostřednictvím SMS (tel. č. 739 626 093)  

nejpozději do pátku 5. 10. 2018 20:00 hod. 
Přihlášku (její ústřižek) a peníze odevzdejte na srazu, tj. V sobotu 6. 10. 2018 

Bližší informace: David „Pat“ Rychlý 739 626 093 
Tato akce je pořádána za přispění MŠMT. Děti jsou během akce pojištěny! 

_____________________________________________________________ 

 
Se Stopaři na Archery – sobota 6. 10. 2018 

Může sám/sama domů:  Ano / Ne 

Jméno a příjmení: ……………………………………………….……………………………… 

Informace pro vedoucí (zdravotní omezení apod.)  

 

……………….………………………………………………………………………… 

 

Telefon na rodiče: ………………………………… Podpis: 
  


	Tato akce je pořádána za přispění MŠMT. Děti jsou během akce pojištěny!
	Tato akce je pořádána za přispění MŠMT. Děti jsou během akce pojištěny!

